
1 / 5

Instruction Manual

Manual ID 2022M-00172

Příručka ke kruhovému bazénu My First s rámem

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
MŮJ PRVNÍ BAZÉN S RÁMEM

UPOZORNĚNÍ



2 / 5

Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru – nebezpečí utonutí.
Pouze pro domácí použití.
Používejte výhradně venku.
Děti mohou utonout i ve velmi malém množství vody. Vypusťte brouzdaliště, pokud se nepoužívá.
Neinstalujte brouzdaliště nad betonovým, asfaltovým nebo jiným tvrdým povrchem.
Výrobek umístěte na rovný povrch nejméně 2 m od jakékoliv konstrukce nebo překážky – například plotu, garáže, domu, převislé větve, šňůry 

na prádlo či elektrického vedení.
Při hraní doporučujeme otočit děti zády ke slunci.
Pokud bude uživatel provádět úpravy původního bazénu (například přidáním doplňků), musí tyto úpravy být provedeny v souladu s pokyny 

výrobce.
Pokyny k montáži a instalaci uschovejte pro pozdější použití.

POPIS PRODUKTUPIS

Položka Věk

56283 2+

Podívejte se na název položky nebo číslo vyznačené na obalu.
Obal je nezbytné pečlivě přečíst a uchovat pro pozdější použití.

Součásti

  

    

OBRÁZEK KONSTRUKCE

Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí zobrazovat daný produkt. Bez měřítka.

•

•

•

•

•

•

•

•



3 / 5

Příprava
Instalace malého bazénu jedné osobě obvykle trvá pouhých 10 minut.
Doporučení ohledně umístění bazénu:

Je nezbytné, aby byl bazén sestaven na vodorovném podkladu. Pokud bude bazén postaven na nerovném podkladu, může to způsobit kolaps 
bazénu a vylití vody, což může vést k vážnému zranění osob nebo škodám na majetku.
Nesestavujte na příjezdových cestách, terasách, vyvýšených místech, štěrku nebo asfaltu. Půda musí být dostatečně pevná, aby 
odolala tlaku vody. Bláto, písek, měkká/volná půda nebo dehet nejsou vhodné.
Z půdy musíte odstranit všechny objekty a nečistoty včetně kamenů a větviček.
Na místním městském či obecním úřadě se informujte o nařízeních týkajících se oplocení, zábran, osvětlení a dalších 
bezpečnostních požadavků a zajistěte, abyste veškerá tato nařízení splnili.

INSTALACE
Montáž lze provést bez nářadí.

POZNÁMKA: Je důležité sestavit bazén v níže uvedeném pořadí.

Montáž musí provádět dospělá osoba.

    

  

Bazén a příslušenství vytahujte z krabice opatrně. Roztáhněte bazén na místě instalace.

Zavřete ventil na vodu.

Vložte všechny horní tyče do poutek na horní straně bazénu. (Obr. 1) Podrobnosti naleznete na fotografii konstrukce.

Vložte oba konce horních tyčí do konektoru. Poté vložte do horní strany konektoru šroub. (Obr. 2) Opakujte tento postup pro zbývající části. 
(Obr. 3)

POZNÁMKA: Zkontrolujte, že do každého z konektorů jsou horní tyče řádně zasunuty.

Připojte všechny patky do dna vertikálních noh bazénu. Poté vložte vertikální nohy bazénu do spodní části rohů. (Obr. 4)
Než budete bazén plnit vodou, vyzkoušejte řádné spojení celého rámu. (Obr. 5)
Napusťte do bazénu 1 cm vody (0,39"), abyste pokryli dno. Jakmile je podlaha bazénu lehce pokryta vodou, opatrně vyhlaďte všechny 

sklady. Začněte ve středu bazénu a postupujte po směru hodinových ručiček směrem k okraji.

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .
6 .
7 .



4 / 5

Naplňte bazén tak, aby voda dosáhla úrovně svarů pláště, tedy 3 až 8 cm (1,2''–3,1'') od horního okraje. Z bezpečnostních důvodů dávejte 
velký pozor, abyste bazén nepřeplnili.

3 cm - 8 cm
(1,2" - 3,1") 

ROZEBRÁNÍ
Otevřete ventil na vodu na dně bazénu, aby voda volně odtekla. (Ověřte si místní nařízení pro vypouštění vody.) Poté rozeberte rám bazénu, 

aby mohla odtéct zbývající voda. Většina vody musí být vypuštěna během 20 minut.

POZNÁMKA: Vypouštět bazén smí pouze dospělé osoby.

Nechte bazén uschnout na vzduchu.

POZOR: Nenechávejte vypuštěný bazén venku.

OPRAVY
Pokud je poškozena vzduchová komora, použijte dodanou záplatu pro opravu.

Očistěte místo, které má být opraveno.
Opatrně stáhněte krycí vrstvu záplaty.
Záplatu přitlačte na místo, které má být opraveno.
Před nafouknutím vyčkejte 30 minut.

Údržba bazénu
UPOZORNĚNÍ: Pokud nedodržíte zde uvedené pokyny pro údržbu, můžete ohrozit své zdraví a zvláště zdraví svých dětí.

Vodu v bazénu často měňte (zejména v horkém počasí) a pokud je znatelně znečištěná. Špinavá voda je škodlivá pro lidské zdraví.
Ohledně potřebných chemikálií pro úpravu vody se obraťte na svého prodejce. Pečlivě dodržujte pokyny výrobce chemikálií.
Správná údržba může maximalizovat životnost vašeho bazénu.

Čištění a skladování
Po vypuštění vzduchu otřete všechny povrchy vlhkým hadrem.

POZNÁMKA: Nikdy nepoužívejte rozpouštědla ani jiné chemikálie, které by mohly výrobek poškodit.

Odstraňte z bazénu všechno příslušenství a náhradní díly, uskladněte je čisté a suché.
Jakmile je bazén úplně suchý, poprašte ho mastkovým práškem, který zabrání slepení stěn, a opatrně bazén složte. Pokud není bazén úplně 

suchý, může na něm vzniknout plíseň, která poškodí výstelku bazénu.
Skladujte plášť a příslušenství na chladném a suchém místě mimo dosah dětí, kde je mírná teplota mezi 5 °C až 38 °C.
V průběhu deštivé sezóny skladujte bazén a příslušenství podle výše uvedených pokynů.
Nesprávné vypuštění bazénu může způsobit vážné zranění osob nebo škody na majetku.
Na začátku každé sezóny a poté v pravidelných intervalech kontrolujte, zda není výrobek poškozen.

8 .

1 .

2 .

1 .
2 .
3 .
4 .

1 .

2 .
3 .

4 .
5 .
6 .
7 .



5 / 5

 


